
 

COMUNITA'  MONTANA DEL LAZIO
"Castelli Romani e Prenestini"

ROCCA PRIORA

 
 DETERMINAZIONE COPIA
 Numero 70 del 18-02-2016

 
 

OGGETTO: PROGETTO "PRIMA ASCOLTARE POI FARE. UNA CABINA DI REGIA AL
SERVIZIO DEI COMUNI PER FARE CONSAPEVOLMENTE" - FORMAZIONE
INDIVIDUALIZZATA IN AFFIANCAMENTO DR. AGOSTINO MANNI - RICERCATORE
SENIOR ESPERTO DI ORGANIZZAZIONE E FOCUS TRAINER. LIQUIDAZIONE
SALDO.
 

 
AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA
ISTRUTTORE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PIZZICONI FABIOLA
DET. N. 312 DEL 23.12.2014
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 
VISTO  il Decreto L.vo n. 118/2011 e s.m.i.;
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnico-contabile espresso dal competente Ufficio;
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con atto di Consiglio n. 16 del 27.10.2015;
 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta
n. 50 del 20.06.2013;
 
VISTA  la delibera di Consiglio n. 5 del 10.04.2015 con la quale è stato approvato il  bilancio di
previsione 2015;
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta n.  31 del 19.05.2015, relativa all’assegnazione della dotazione
finanziaria per  l’esercizio 2015 ai Responsabili dei Servizi;
 



 
 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 85 del 17 Dicembre 2013 con la quale venivano dettate le
linee di indirizzo per il progetto “Prima ascoltare poi fare. Una Cabina di regia al servizio dei Comuni
per fare consapevolmente” ed avviata la costituzione di un gruppo di lavoro per le azioni previste
dallo stesso;
 
RICHIAMATA la determinazione n. 286 del 23 Dicembre 2013 con la quale veniva affidato l’incarico
al Dott. Agostino Maria Manni, residente in Roma Borghetto della Castelluccia, 24, P. IVA
13201491001 - Ricercatore Senior esperto di organizzazione e focusing trainer, figura non
rinvenibile nelle professionalità dell’Ente;
 
RICHIAMATA la determinazione n. 49 del 18 Febbraio 2015, con la quale veniva liquidata al Dott.
Agostino Maria Manni la fattura n. 1/2015 relativa al primo acconto di Euro 14.000,00-;
 
CONSIDERATO che tutte le attività relative al Progetto sono state ultimate;
 
VISTA la fattura elettronica pervenuta dal Dott. Agostino Maria Manni numero 2016-FATTPA 1_16
– ID SDI 29324282 – data ricezione PEC fattura 22-01-2016 rif. Protocollo 2016/291, di Euro
6.020,00- agli atti dell’Ente;
 
CONSIDERATO che per detto servizio è stato rilasciato dall’autorità per la Vigilanza sui Contratti
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture il numero Cig Z0A0D16BC9;
 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra;

 

DETERMINA

Di liquidare e pagare al Dott. Agostino Maria Manni residente in Roma Borghetto della
Castelluccia, 24 – P. IVA 13201491001 -  la fattura numero 2016-FATTPA 1_16 – ID SDI
29324282 – data ricezione PEC fattura 22-01-2016 rif. Protocollo 2016/2912016 - 159/5 ID
SDI 28944727 - di Euro 6.020,00 tramite bonifico bancario su: UNICREDIT IBAN
IT02C0200805059000002269232;

·         Di imputare la spesa al cap. 10721 RR.PP. 2015 Siope 1307, Bilancio Armonizzato 
Missione 1 - Programma 9 – Titolo 1 - Macroaggregato 103 - Piano finanziario 1.3.2.99.999;
·         La presente determinazione sarà pubblicata:

·         All’albo Pretorio On-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi.
·        Nel sito istituzionale dell’Ente, sezione “Amministrazione trasparente -> Bandi di
gara  e contratti” ai sensi dell’art. 37, comma 2, del D.Lgs 33/2013 ed inserita
nell’elenco annuale di cui all’art. 1, comma 32, della Legge 190/2012.

FP/Fattura Elettronica
 



Rocca Priora, 18-02-2016 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA

  F.TO DOTT. SALVATORI RODOLFO
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni
consecutivi, all'Albo Pretorio on line dell'Ente sul sito www.cmcastelli.it (Albo Pretorio on line), così
come previsto dall'art. 32 comma 1 della Legge 18 Giugno 2009 n. 69.
 
 
 
Rocca Priora, 18-02-2016 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO

FINANZIARIA
  F.TO DOTT. SALVATORI RODOLFO

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

 
  AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO

FINANZIARIA
  DOTT. SALVATORI RODOLFO


